
Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

⾦地⾦の買取業者の紹介について

令和２年５⽉２１⽇
各 位

株式会社 佐賀銀⾏

⾦地⾦の買取業者の紹介について

 当⾏は、⾦地⾦のすべての売買業務を令和２年２⽉２８⽇をもって終了しており、当⾏で購⼊された⾦地⾦の買取業務も終了しております。

 当⾏にて購⼊された⾦地⾦現物をお持ちのお客さまは、⼤変ご迷惑をお掛けしますが、貴⾦属店等で買取（お客さまのご売却）いただくことになっ
ております。
 なお、貴⾦属店等にお⼼当たりがない場合は、当⾏にて貴⾦属店を紹介させていただい ております。
 また、ご不明な点などがございましたら、お気軽にご相談ください。

 お客さまには⼤変お⼿数をお掛けいたしますが、より⼀層のサービス向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い
申し上げます。

以 上

https://www.sagabank.co.jp/

